

Miejskie place zabaw na wiosnę. Gotowe na przyjęcie dzieci



Pracownicy PGK Szczecinek na wiosnę dokonują przeglądów i bieżących napraw miejskich placów zabaw. Powinni to zrobić także zarządcy innych tego typu obiektów.

Wiosnę mamy już w pełni, więc rodzice z dziećmi coraz chętniej odwiedzają place zabaw. To więc najwyższa pora, aby sprawdzić, w jakim stanie są urządzenia do zabaw dla najmłodszych i naprawić ewentualne uszkodzenia. Jak nas poinformowała Edyta Iwańska, prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Szczecinku, w tych dniach zakończono przeglądy miejskich placów zabaw i przeprowadzono doraźne remonty. Wymieniany jest także piasek.

NADZÓR BUDOWLANY PRZYPOMINA

Na zarządcach wszystkich placów zabaw spoczywa obowiązek utrzymania odpowiedniego stanu technicznego, nie tylko urządzeń zabawowych, ale także innych elementów małej architektury, jak kosze, ławki czy ogrodzenia. Przypomina o tym w wiosennym komunikacie Główny Inspektor Nadzoru Budowlanego Dorota Cabańska. Place zabaw wraz z całym wyposażeniem muszą się znajdować w należytych stanie technicznym gwarantującym użytkownikom bezpieczeństwo.

Jak czytamy w komunikacie GINB, co roku powinien zostać przeprowadzony przegląd podstawowy. Trzeba wówczas sprawdzić zużycie urządzeń, stan fundamentów, nawierzchni oraz bezpieczeństwo sprzętów naprawianych w ciągu roku. Na bieżąco, czyli maksymalnie co trzy miesiące należy skontrolować zużycie urządzeń, ogrodzenia i wyposażenia dodatkowego, natomiast co najmniej raz w tygodniu trzeba sprawdzić stan wszystkich urządzeń oraz czystość nawierzchni.

Co pięć lat dokładną kontrolę placów zabaw powinny wykonać osoba z uprawnieniami budowlanymi w odpowiedniej specjalności. Należy wtedy sprawdzić stan techniczny obiektu, przydatność do użytkowania, estetykę i otoczenie, w tym zużycie urządzeń i ich bezpieczeństwo użytkowania, stan fundamentów i nawierzchni, instalację elektryczną i piorunochronną w zakresie stanu sprawności połączeń, osprzętu, zabezpieczeń i środków ochrony od porażeń, oporności izolacji przewodów oraz uziemień instalacji i aparatów.

Wszelkie uwagi dotyczące stanu placu zabaw powinny się znaleźć w dzienniku placu zabaw.

TU ZGŁOSISZ USZKODZENIA

Przypominamy, że w Szczecinku wszelkie awarie i usterki można także na bieżąco zgłaszać pod alarmowym numerem PGK czynnym całą dobę - 500 027 575.

Posiadacze Karty Mieszkańca „Mój Szczecinek” z aplikacją na telefonie komórkowym mogą dokonać takich zgłoszeń także za jej pośrednictwem.

Akap





- [Udostępnij: Facebook](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Pozostałe aktualności](#)

[Archiwum](#)